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Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024
r.
Na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) wójt
gminy wiejskiej w dniu wyborów organizuje bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie
wyborców w stałym obwodzie głosowania (jeżeli w ramach tej gminy nie funkcjonuje w dniu wyborów publiczny
transport zbiorowy albo najbliższy przystanek komunikacyjny oddalony jest o ponad 1,5 km od lokalu wyborczego). W
ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania odbywają się co najmniej dwa pełne kursy.
Mając powyższe na względzie Wójt Gminy Jednorożec informuje, iż w dniu wyborów do Rady Gminy Jednorożec, Wójta
Gminy Jednorożec, do Rady Powiatu Przasnyskiego, do Sejmiku Województwa Mazowieckiego zarządzonych na
dzień 7 kwietnia 2024 r. uruchomione zostaną na terenie Gminy Jednorożec niżej wskazane bezpłatne linie komunikacyjne,
na trasie których w dniu głosowania odbędą się dwa pełne kursy wg rozkładów zamieszczonych poniżej. Powrót odbędzie się
na tej samej trasie (autobus zatrzyma się na wymienionych w rozkładzie przystankach) – odjazd sprzed lokalu wyborczego.
 
Wójt Gminy Jednorożec
/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Bezpłatny transport - OKW nr 10 w Budach Rządowych dla wyborców Budzisk i Nakła. 16.87 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 7 w Żelaznej Rżądowej. 17.20 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 6 w Parciakach. 16.27 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 5 w Lipie. 15.55 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 4 w Kobylakach-Koryszach. 17.40 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 3 w Małowidzu dla wyborców Ulatowa-Dąbrówki i Ulatowa-Słabogóry. 15.87 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 2 w Jednorożcu dla wyborców Ulatowa-Pogorzeli. 15.78 KB
Bezpłatny transport - OKW nr 2 w Jednorożcu dla wyborców Drążdżewa Nowego. 16.01 KB
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